habilitada juntamente com sua classificação conforme quadro abaixo: 

Classificação Proponente Valor Global 

1º lugar 
AZINE & VITOR VJC CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 27.927.551/0001-51, 

com representante legal Sr. VITOR JUNIOR AZINE, inscrita no CPF Nº 132.797.816-47. 

R$ 187.928,64 

(Cento e oitenta e sete 

mil novecentos e vinte 

e oito reais e sessenta e 

quatro centavos) 

2º lugar CONSTRULAGE ENGENHARIA E PROJETOS - ME, inscrita no CNPJ Nº R$ 188.000,00 

26.573.880/0001-89, com representante legal Sr. GABRIEL SANCHES ALVES GOMES 

LAGE, inscrita no CPF Nº 089.311.116-30 

(Centro e oitenta e oito

[...]

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 27.927.551/0001-51, com representante legal Sr. 

VITOR JUNIOR AZINE, inscrita no CPF Nº 132.797.816-47, foi declarada preliminarmente 

vencedora do certame, com julgamento de menor valor Global, com o valor de R$ 187.928,64 (Cento e 

oitenta e sete mil novecentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos). 

Fica registrado em ATA que a não manifestação de interesse motivado para interposição de recursos, 

resulta em preclusão dos mesmos. 

Em seguida, não havendo nada mais a tratar, eu GELI EBER DA SILVA, lavrei o presente ata, que